
PROXIMA LINE SPRCHOVÉ KOUTY

PXD2N  sprchové dveře posuvné 
pro instalaci do niky 

PXDO1N+PXBN  sprchové dveře jednokřídlé  
v kombinaci s boční stěnou

Nastavitelné otočné panty dveří 

PXD2N - sprchové dveře posuvné

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXD2N/1200
526-1200000-00-02

1180-1230 2000 450
brillant transparent O 8 479 Kč

526-1200000-00-15 brillant satinato O 8 917 Kč

PXD2N/1300
526-1300000-00-02

1280-1330 2000 500
brillant transparent O 9 442 Kč

526-1300000-00-15 brillant satinato O 10 316 Kč

PXD2N/1400
526-1400000-00-02

1380-1430 2000 550
brillant transparent O 10 579 Kč

526-1400000-00-15 brillant satinato O 11 453 Kč

PXD2N/1500
526-1500000-00-02

1480-1530 2000 600
brillant transparent O 11 629 Kč

526-1500000-00-15 brillant satinato O 12 503 Kč

PXD2N/1600
526-1600000-00-02

1580-1630 2000 650
brillant transparent O 12 679 Kč

526-1600000-00-15 brillant satinato O 13 553 Kč

PXD2N  
DESIGN Plus

526-1200000-00-17 1180-1230 2000 450 brillant potisk O 9 791Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXD2N do 1 600mm do 2 000mm brillant transparent Z 16 483 Kč

PXD2N do 1 600mm do 2 000mm brillant satinato Z 17 619 Kč

Y

C

PXD2N PXD2N

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení
provedení s LEVOU stranou vstupu - nunto při montáži otočit sprchový kout a zaměnit pojezdy (spodní za horní)

PXBN - boční stěna k “PXDO1N a PXD2N”

PXDO1N

P
XB

N

Y

PXBN

P
XD

O
1N

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN/700
527-7000000-00-02

680-705 2000 —
brillant transparent O 4 717 Kč

527-7000000-00-15 brillant satinato O 5 329 Kč

PXBN/800
527-8000000-00-02

780-805 2000 —
brillant transparent S 5 066 Kč

527-8000000-00-15 brillant satinato O 5 504 Kč

PXBN/900
527-9000000-00-02

880-905 2000 —
brillant transparent S 5 329 Kč

527-9000000-00-15 brillant satinato O 5 941 Kč

PXBN/1000
527-1000000-00-02

980-1005 2000 —
brillant transparent O 5 941 Kč

527-1000000-00-15 brillant satinato O 6 466 Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 7 723 Kč

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 8 406 Kč

PXBN - nelze použít jako samostatně stojící stěnu

PXD2N+PXBN  sprchové dveře posuvné  
v kombinaci s boční stěnou

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN/700
527-7000000-00-02

680-705 2000 —
brillant transparent O 4 717 Kč

527-7000000-00-15 brillant satinato O 5 329 Kč

PXBN/800
527-8000000-00-02

780-805 2000 —
brillant transparent S 5 066 Kč

527-8000000-00-15 brillant satinato O 5 504 Kč

PXBN/900
527-9000000-00-02

880-905 2000 —
brillant transparent S 5 329 Kč

527-9000000-00-15 brillant satinato O 5 941 Kč

PXBN/1000
527-1000000-00-02

980-1005 2000 —
brillant transparent O 5 941 Kč

527-1000000-00-15 brillant satinato O 6 466 Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant transparent Z 7 723 Kč

PXBN do 1 000mm do 2 000mm brillant satinato Z 8 406 Kč

PXBN - boční stěna k “PXDO1N a PXD2N”

PXBN - nelze použít jako samostatně stojící stěnu

PXD2N

P
XB

N

Y

PXD2N

P
XB

N

PXD2N

P
XB

N

P
XB

N

PXDO1N  sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky

PXDO1N - sprchové dveře jednokřídlé

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXDO1N/800
525-8000000-00-02

772-822 2000 510
brillant transparent S 7 166 Kč

525-8000000-00-15 brillant satinato O 7 429 Kč

PXDO1N/900
525-9000000-00-02

872-922 2000 610
brillant transparent S 7 516 Kč

525-9000000-00-15 brillant satinato O 7 867 Kč

PXDO1N/1000
525-1000000-00-02

972-1022 2000 710
brillant transparent O 7 867 Kč

525-1000000-00-15 brillant satinato O 8 216 Kč

PXDO1N/1100
525-1100000-00-02

1072-1122 2000 810
brillant transparent O 9 004 Kč

525-1100000-00-15 brillant satinato O 9 704 Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PXDO1N do 1 100mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 705 Kč

PXDO1N do 1 100mm do 2 000mm brillant satinato Z 12 615 Kč

Y

PXDO1N

C

PXDO1N

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení
variabilní vstupní otvor dle montáže otočného úchytu (uvedený vstupní otvor je doporučený a nastavený z výroby)

P
XB

N

PXDO1N

53,5

5
3

,5

schéma napojení boční stěny:

PXD2N DESIGN Plus

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů, které jsou uvedeny v montážních návodech nebo na www.roltechnik.cz.

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů, které jsou uvedeny v montážních návodech nebo na www.roltechnik.cz.

64 65


